
U C H W A Ł A Nr  11 / 6 / 24
Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z  dnia 24 maja 2024roku

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie s]użebnością drogi koniecznej nieruchomości
gruntowej zabudowanej stanowiącej wlasność Gminy Jędizejów

Na  podstawie   art.   18   ust.   2   pkt.   9   lit."a"   ustawy   z   dnia   s   marca   1990   roku
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r. poz. 609/, w związku z art.13 ust.1  ustawy z dnia
21  sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn.zm. /,
w    związku    z    art.    145    ustawy   z    dnia    23    kwietnia    1964    roku    Kodeks    Cywilny
/ Dz.U.2023 poz.1610 z późn. zm./  Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§1

Wyrazić zgodę  na obciążenie nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy
Jędrzejów  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków jako  działka  nr  396/17  o    pow.
5,5865 ha obręb 04 miasto Jędrzejów ograniczonym prawem rzeczowym -  nieograniczoną w
czasie   służebnością  gruntową  polegającą  na  prawie  przechodu  i   przejazdu,   o przebiegu
zgodnym z załączoną mapą na rzecz kazdoczesnych właścicieli i użytkowników wieczystych
nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków jako  działka:  396/11   o  pow.
0,0988 ha, obręb 04 miasto Jędrzejów.

§2
Termin   i   warunki   obciązenia   służebnością   gruntową   określi   Burmistrz   Miasta

Jędrzejowa.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.



UZASADNIENIE

Osoba  fizyczna,  współwłaściciel  działki  nr  396/11   wystąpiła  do  Gminy  Jędrzejów  o

wyrażenie zgody na ustanowienie drogi koniecznej na nieruchomości oznaczonej jako działka
nr 396/17 będącej własnością Gminy Jędrzejów wymienionej w projekcie uchwały.

W  związku  z  brakiem  drogi  dojazdowej  do  działki  nr  396/11  podjęcie  uchwały jest
zasadne.



załącznik do  uchwały Nr  11 / 6 / 24

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z dnia 24 maja 2024r.


